executăm Lucrari de reparatie capitala la LT Sportiv 

"Gloria" 
pentru suma fără TVA de 

1 980 474,00 (una suta nouasute optzeci mii patrusute saptezeci si patru )  lei,00bani  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

396 095,00  (treisute nouazeci si sase mii nouazeci si cinci   )lei,00 bani. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem serviciul cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în conformitate cu graficul de executare